§. 15. Rursus intelleximus, quod et si bonæ memo-  
riæ Joannes Papa Vigésimus secundus, prædecessor nos-  
ter, illorum opinionem, qui asserbant, quod confessi  
fratribus prædicti Ordinis, & aliorum Ordinum Mendicanti-  
antium, ad audiendas confessiones iuxta juris dispositio-  
nem deputatorum pro tempore, tenebantur eadẽ pec-  
cata rectori eorum parochialis Ecclesiæ iterum confite-  
ri, reprobaerit, & deinde præfatus Eugenius prædece-  
ssor reprobationem huiusmodi approbaerit, contra talia  
asserentes tãquam de hæresi suspectos, per locorũ Ordina-  
rios inquiri & procedi mandauerit, ac successiue piæ  
mem. Nicolaus Papa V. similiter prædecessor noster gesta  
in præmissis ab eisdem Joanne & Eugenio prædece-  
ssoribus

Loca Monialium destituta fratribus applicentur

Mortuorum habitu Ter-  
tiorum cum  
li entia Fra-  
trum secl. la-  
tur.

Exemptio pa-  
rochialium Ec-  
clesiarum à  
iurisdictione  
Ordinarij. vii.  
In vide quod  
proxime nota-  
vi, & Com-  
m. f. ff. 2. 5.  
cap. 11.

Præfatus Or-  
dini sacul-  
tas dispensandi  
ab irregulari-  
tate. vii.  
In attendo  
bu. l. m. 111.  
Cl. m. V. l. 1.  
quæcumque.

Amplatio  
damnationis  
battens sa-  
cte de opinio-  
ne, quod con-  
fessi Fratri-  
bus, iterum  
Parochialis con-  
fiteri debent.

M m ribus

ribus robur perpetuæ firmitatis obtinere debere decreverit; nihilominus adhuc nonnulli eorum in hærentes protervè opinionem prædictam, & desuper factos damnatos & male sonantes, ac reprobos articulos, veros esse affirmare non verentur, ut alium præsumptuosa temeritas tanto minus inualecat, quanto plurium erit superiorum correctioni subjecta, concessam contra tales per ejusdem Eugenii prædecessoris literas locorum Ordinariis facultatem, ad Inquisitores hæreticæ pravitatis extendimus, ac volumus quod Inquisitores ipsi, quicumque fuerint, eadem qua Ordinarii contra tales auctoritate fungantur.

*Communicatio privilegiorum inter Ordines S. Dominici, & Ordinem S. Francisci. Aliam communicationem habet in Pij. conf. 41. Et si mandicantur.*

§. 16. Postremo quum Prædicatorum, sicut & prædicti Minorum Ordinum professores pro fidei Catholicæ dilatatione continue & indefesse laborent, fructusque afferant in Dei Ecclesia salutare, & propterea fuerint variis per Sedem prædictam privilegiis decorati, ut quos par labor parique merita coniungunt, paria coniungant privilegia & fauores, eisdem Ordinis Minorum fratribus, ac professoribus, ut concessis fratribus Prædicatoribus & eisdem Prædicatorum Ordinis fratribus ut præmissis, & aliis cõcessis prædictis fratribus Minoribus privilegiis, indulgentiis, & gratiis, fauoribus, & indultis, tam spiritualibus quam temporalibus, prædictis & aliis Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris, aut aliis auctoritatibus habentibus, quæ omnia ac si nominatim exprimerentur, h. beri hic volumus pro expressis, & nostræ approbationis munimine solidamus, ac decernimus robur perpetuæ firmitatis obtinere, potiri, & gaudere possint & debeant, perpetuis futuris temporibus, in omnibus & per omnia, prorsus & sine vlla differentia, perinde, ac si quæ vni ex Ordinibus prædictis sunt concessa, vtrique simul nominatim concessa fuissent, aut concederentur in posterum. Et quæ de Magistro generali & provincialibus Prioribus dicti Ordinis Prædicatorum, ac Monasteriis Monialium sub eorumdem fratrum Prædicatorum cura, & secundum ipsius Ordinis Prædicatorum instituta viventium sunt statuta, in Generali & Provincialibus Ministris, & vicariis dicti Ordinis Sanctæ Claræ, & Minoritarum, & Sancti Damiani nuncupatarum, & e contra censeantur esse statuta.

*Inhibicio contra quoscumque Ordinis perturbatores.*

§. 17. Districte inhibentes eisdem locorum Ordinariis sub interdicti ingressus Ecclesiæ & suspensionis à regimine, & administratione suarum Ecclesiarum, ac parochialium Ecclesiarum, ac Rectoribus, & aliis quibuscumque sub excommunicationis lætæ sententiæ, & privationis earundem parochialium Ecclesiarum, ac omnium aliorum beneficiorum Ecclesiasticorum, quæ obtinent, necnon inhabilitationis ad illa, & alia in posterum obtinenda, pœnis eo ipso, per eos qui contrafecerint incurrendis, ne Ordines prædictos Fratrum Prædicatorum & Minorum, & illorum domos, & professores, præter, aut contra prædictarum Clementis & Eugenii prædictorum, & aliorum quorumcumque prædecessorum nostrorum, & præsentium nostrarum literarum tenorem, inquietare seu molestare, & eos, aut testamentorum, vltimarumque voluntatum executores, & hæredes prædictos, seu quoscumque alios, directè vel indirectè, ad solutionem alicuius quartæ parochialis seu Canonice, vel alterius portionis, seu oneris, & ad faciendum celebrari aliquod officium in eorum Ecclesiis, vel alibi, dum apud ipsos fratres decedentium cadavera tumulantur, ante vel post eorum sepulturam cogere, nec confessis dictis fratribus Prædicatoribus & Minoribus pro tempore, Eucharistiæ, seu Extremæ vñtionis sacramenta, sine rationabili causa denegare, vel illorum exhibitionem malitiose differre, aut eorum parochianis, ne dictis fratribus confiteantur prohibere, vel persuadere, nec etiam ad præmissa, seu aliquod præmissorum auxilium, consilium vel favorem dare, directè vel indirectè quoquo modo præsumant.

*Deputatio executorum hujus bullæ.*

§. 18. Et nihilominus cuilibet in dignitate Ecclesiastica constituto, & Metropolitanæ, vel alterius Cathedralis Ecclesiæ Canonice per univèrsam orbem, qui desuper per dictorum Ordinum Priores, aut Guardianos, & fratres, ac illorum, seu ad commodum eorum Romanæ Ecclesiæ synodus desuper requisitus fuerit, per Apo-

stolica scripta in solidum mandamus, quatenus per se vel alium seu alios, præmissa ubi & quando opus fuerit, solemniter publicantes, & eisdem fratrum Prædicatorum, & Minorum Ordinibus, & illorum domibus ac professoribus, in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant eos pacifica possessione, vel quasi privilegiorum & concessionum huiusmodi gaudere. Non permitteant eos, seu testamentorum executores, & hæredes prædictos contra illorum tenorem per Ordinarios, & rectores prædictos, aut quoscumque alios indebite molestari, aut eis gravamina, injurias, atque damna inferri, seu quomodolibet irrogari. Ac etiam summarie, & de plano, sine strepitu & figura iudicii, sola facti veritate inspecta, contra quoscumque, cuiuscumque qualitatis, vel conditionis existant, aut quacumque Ecclesiastica, etiam Patriarchali, Archiepiscopali, vel mundana forent dignitate & exemptione muniti, in quibuscunque causis per eos movendis, quacumque ratione vel causa quæ excogitari possit, eis ministrent iustitiæ complementum, exequendo quod per eos fuerit ordinatum, & illos quos censuras & pœnas prædictas incurrisse constiterit, illos irretractos esse declarent, ac faciant & mandent interdictos, suspensos, & excommunicatos publicè nuntiari, & ab omnibus arctius evitari, ac legitimis super his habendis servatis processibus, illos quoties opus fuerit iteratis vicibus aggravare procurent. Contradictores auctoritate nostra, appellatione postposita compescendo, invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii sæcularis.